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A N U N C I O 

CONVOCATORIA PARA PROVEER 3 PLAZAS DE TÉCNICO/A MEDIO/A 

TRABAJADOR/A SOCIAL 

ESTABILIZACIÓN CONCURSO-OPOSICIÓN 

RESULTADOS DEL EJERCICIO ÚNICO FASE DE OPOSICIÓN 

 
Por el presente anuncio se hace público que el tribunal calificador, en sesión 

celebrada el día 24 de junio de 2024, aprobó la plantilla definitiva de respuestas correctas del 

único ejercicio de la fase de oposición y, con la asistencia de la Sección de Selección y 

mediante el programa GEXCAT, realizó la corrección anónima de las 83 hojas de respuestas 

de las personas aspirantes que realizaron el citado ejercicio, que se califica con un máximo 

de 90 puntos. Serán eliminadas las personas aspirantes que no consigan una calificación de, 

al menos, 30 puntos. Todas las preguntas tienen el mismo valor y cada contestación errónea 

se penaliza descontando 0,25 puntos, no puntuando ni penalizando las respuestas en blanco. 

Una vez terminada la referida corrección, el tribunal procede a la apertura del sobre 

que contiene las 83 hojas de identificación, siendo a partir de este momento cuando se 

procede a la identificación de las personas aspirantes y se lleva a cabo la calificación del 

citado ejercicio conforme a lo dispuesto en las bases de la convocatoria, con la puntuación 

siguiente: 

TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Calificación 

VARGAS RAMIREZ, LARA MARÍA 28 22 40 22,50 

VENTURA MARTÍN, MARTA 72 8 10 70,00 

VERA DELGADO, ROSA MARIA 54 21 15 48,75 

VILLALBA CANO, PATRICIA 62 12 16 59,00 

VILLALOBOS CARO, MARIA JOSE 67 12 11 64,00 

YAÑEZ RUIZ, BEATRIZ 51 25 14 44,75 

AGREDANO MARTIN, ANTONIO 66 9 15 63,75 

AGUILERA VAZQUEZ, ALEJANDRA DE LOS ANGELES 46 11 33 43,25 

ANGULO OSTENERO, RAQUEL MARIA 58 21 11 52,75 

ANTONIO GONZALEZ, RUTH 60 21 9 54,75 

ARIAS GONZALEZ, ELSA MARIA 58 6 26 56,50 

BAREA RODRIGUEZ, FATIMA 46 7 37 44,25 

BARRAGAN MELLADO, JESUS 35 18 37 30,50 

BLANCO ROJAS, MARIA JOSE 55 35 0 46,25 

CAMACHO MORENO, ZAIRA 73 4 13 72,00 

CANO MONTERO, MARIA BELEN 56 34 0 47,50 

CASTRO GRANADOS, MARIA DEL VALLE 55 27 8 48,25 

CHAMORRO VIDAL, CARMEN 67 12 11 64,00 

CHAVES FERNÁNDEZ, ROSA 43 15 32 39,25 

COLODRERO PEREZ, BEATRIZ 62 26 2 55,50 

DAMAS MATEO, DULCE NOMBRE DE MARIA 52 38 0 42,50 

DIAZ BAENA, MARÍA INMACULADA 48 30 12 40,50 

DIAZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 51 24 15 45,00 

DÍAZ MUÑOZ, SILVIA 46 16 28 42,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Calificación 

FERNANDEZ ESQUIVEL, LUCIA 59 4 27 58,00 

FERNANDEZ GARCIA, GREGORIO JESUS 52 38 0 42,50 

FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 52 19 19 47,25 

FERNANDEZ MARQUEZ, DAVID 51 13 26 47,75 

FREIRE ACAL, LORENA 51 22 17 45,50 

FUENTES PINILLA, MARIA FELISA 63 19 8 58,25 

FUENTES ROMERO, ROCIO 71 7 12 69,25 

GALLARDO MARTIN, MARIA CARMEN 54 25 11 47,75 

GARCÍA DEL POZO, MARÍA MACARENA 43 36 11 34,00 

GARCIA GARCIA, ROSARIO MARINA 67 19 4 62,25 

GOMEZ PARRALO, ROCIO DE LOS DOLORES 70 12 8 67,00 

GONZALEZ PRIETO, ROBERTO ANTONIO 59 31 0 51,25 

HIDALGO ROMERO, MARTA 39 22 29 33,50 

JIMENEZ CARRIQUE, MIRIAM 49 21 20 43,75 

JIMENEZ MATEOS, MANUEL 36 17 37 31,75 

JIMENEZ SOUSA, MARIA JESUS 45 13 32 41,75 

JURADO GUTIÉRREZ, NOELIA 64 20 6 59,00 

LEAL CABELLO, ANA MARIA 31 5 54 29,75 

LEGIDO CARPIO, MARCOS 56 31 3 48,25 

LOBATO ESCALANTE, MARIA DEL CARMEN 53 10 27 50,50 

LOPEZ REINA, NATIVIDAD 68 15 7 64,25 

MARCHENA VALLE, MARIA ANGELES 62 28 0 55,00 

MARTÍN VILCHEZ, MARÍA CARMEN 62 22 6 56,50 

MARTINEZ CERECEDA, MARIA INMACULADA 62 24 4 56,00 

MATAS DOMINGUEZ, MARIA ISABEL 67 19 4 62,25 

MOLERO GUTIERREZ, GRACIA MARIA 60 24 6 54,00 

MORALES GORDITO, DOLORES 62 7 21 60,25 

MOREL DELGADO, GRACIA MARIELA 56 9 25 53,75 

MUÑOZ CUEVAS, SOLEDAD 64 14 12 60,50 

MUÑOZ GONZALEZ, CARMEN MARIA 47 22 21 41,50 

NÚÑEZ BERMUDO, CLARA 49 39 2 39,25 

NUÑEZ NOGALES, ANA MARIA 45 16 29 41,00 

NÚÑEZ RASTROLLO, MARÍA ÁNGELA 36 23 31 30,25 

OLIVARES FRANCO, CONCEPCION 48 30 12 40,50 

ORTA VÁZQUEZ, ISRAEL 68 11 11 65,25 

PEREZ ALCOBA, MARÍA ROSARIO 45 36 9 36,00 

PEREZ MUÑOZ, MARIA 64 17 9 59,75 

PEREZ PEREZ, ANDREA 52 36 2 43,00 

PEROGIL SABAN, MARIA DE LOS REMEDIOS 65 25 0 58,75 

PINO MARQUEZ, MARIA DE LA CINTA 69 20 1 64,00 

POLEY GOMEZ, MARIA DOLORES 59 26 5 52,50 

RAMIREZ GONZALEZ, JAVIER 50 24 16 44,00 

RAYA MORALES, ESTHER 75 8 7 73,00 

REA VILLALBA, SILVIA 70 16 4 66,00 

RIBES DOMÍNGUEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 57 29 4 49,75 

RODRÍGUEZ MARTINEZ, PAULA 65 18 7 60,50 

RUANO LORA, ANGELA 57 22 11 51,50 

SÁNCHEZ DE IBARGÜEN VALENCIA, MARIA JOSÉ 27 17 46 22,75 

SANCHEZ GONZALEZ, NOELIA 55 32 3 47,00 
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APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Calificación 

SANCHEZ JARANA, MARIA DOLORES 41 17 32 36,75 

SANZ GARCIA, VIRGINIA 69 13 8 65,75 

SERRANO GONZALEZ, MARIA DOLORES 50 13 27 46,75 

SOTO FERNANDEZ-PALACIOS, REYES 56 11 23 53,25 

TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL 66 15 9 62,25 

TELLADO FRIAS, RAQUEL 62 17 11 57,75 

TENA MARIN, RAFAEL 57 24 9 51,00 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE Aciertos Fallos En blanco Calificación 

BARRERO VAZQUEZ, PATRICIA 51 29 10 43,75 

LOPEZ NAVARRO, LAURA 60 30 0 52,50 

PEREZ DELGADO, MARINA 58 8 24 56,00 
 

Siendo necesario para superar el citado ejercicio alcanzar una puntuación mínima de 

30 puntos, resulta que, conforme a las calificaciones obtenidas, han aprobado la referida fase 

de oposición las 80 personas aspirantes que a continuación se relacionan: 

TURNO LIBRE 

APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 

VENTURA MARTÍN, MARTA 70,00 

VERA DELGADO, ROSA MARIA 48,75 

VILLALBA CANO, PATRICIA 59,00 

VILLALOBOS CARO, MARIA JOSE 64,00 

YAÑEZ RUIZ, BEATRIZ 44,75 

AGREDANO MARTIN, ANTONIO 63,75 

AGUILERA VAZQUEZ, ALEJANDRA DE LOS ANGELES 43,25 

ANGULO OSTENERO, RAQUEL MARIA 52,75 

ANTONIO GONZALEZ, RUTH 54,75 

ARIAS GONZALEZ, ELSA MARIA 56,50 

BAREA RODRIGUEZ, FATIMA 44,25 

BARRAGAN MELLADO, JESUS 30,50 

BLANCO ROJAS, MARIA JOSE 46,25 

CAMACHO MORENO, ZAIRA 72,00 

CANO MONTERO, MARIA BELEN 47,50 

CASTRO GRANADOS, MARIA DEL VALLE 48,25 

CHAMORRO VIDAL, CARMEN 64,00 

CHAVES FERNÁNDEZ, ROSA 39,25 

COLODRERO PEREZ, BEATRIZ 55,50 

DAMAS MATEO, DULCE NOMBRE DE MARIA 42,50 

DIAZ BAENA, MARÍA INMACULADA 40,50 

DIAZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 45,00 

DÍAZ MUÑOZ, SILVIA 42,00 

FERNANDEZ ESQUIVEL, LUCIA 58,00 

FERNANDEZ GARCIA, GREGORIO JESUS 42,50 

FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DEL MAR 47,25 

FERNANDEZ MARQUEZ, DAVID 47,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 

FREIRE ACAL, LORENA 45,50 

FUENTES PINILLA, MARIA FELISA 58,25 

FUENTES ROMERO, ROCIO 69,25 

GALLARDO MARTIN, MARIA CARMEN 47,75 

GARCÍA DEL POZO, MARÍA MACARENA 34,00 

GARCIA GARCIA, ROSARIO MARINA 62,25 

GOMEZ PARRALO, ROCIO DE LOS DOLORES 67,00 

GONZALEZ PRIETO, ROBERTO ANTONIO 51,25 

HIDALGO ROMERO, MARTA 33,50 

JIMENEZ CARRIQUE, MIRIAM 43,75 

JIMENEZ MATEOS, MANUEL 31,75 

JIMENEZ SOUSA, MARIA JESUS 41,75 

JURADO GUTIÉRREZ, NOELIA 59,00 

LEGIDO CARPIO, MARCOS 48,25 

LOBATO ESCALANTE, MARIA DEL CARMEN 50,50 

LOPEZ REINA, NATIVIDAD 64,25 

MARCHENA VALLE, MARIA ANGELES 55,00 

MARTÍN VILCHEZ, MARÍA CARMEN 56,50 

MARTINEZ CERECEDA, MARIA INMACULADA 56,00 

MATAS DOMINGUEZ, MARIA ISABEL 62,25 

MOLERO GUTIERREZ, GRACIA MARIA 54,00 

MORALES GORDITO, DOLORES 60,25 

MOREL DELGADO, GRACIA MARIELA 53,75 

MUÑOZ CUEVAS, SOLEDAD 60,50 

MUÑOZ GONZALEZ, CARMEN MARIA 41,50 

NÚÑEZ BERMUDO, CLARA 39,25 

NUÑEZ NOGALES, ANA MARIA 41,00 

NÚÑEZ RASTROLLO, MARÍA ÁNGELA 30,25 

OLIVARES FRANCO, CONCEPCION 40,50 

ORTA VÁZQUEZ, ISRAEL 65,25 

PEREZ ALCOBA, MARÍA ROSARIO 36,00 

PEREZ MUÑOZ, MARIA 59,75 

PEREZ PEREZ, ANDREA 43,00 

PEROGIL SABAN, MARIA DE LOS REMEDIOS 58,75 

PINO MARQUEZ, MARIA DE LA CINTA 64,00 

POLEY GOMEZ, MARIA DOLORES 52,50 

RAMIREZ GONZALEZ, JAVIER 44,00 

RAYA MORALES, ESTHER 73,00 

REA VILLALBA, SILVIA 66,00 

RIBES DOMÍNGUEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN 49,75 

RODRÍGUEZ MARTINEZ, PAULA 60,50 

RUANO LORA, ANGELA 51,50 

SANCHEZ GONZALEZ, NOELIA 47,00 

SANCHEZ JARANA, MARIA DOLORES 36,75 

SANZ GARCIA, VIRGINIA 65,75 

SERRANO GONZALEZ, MARIA DOLORES 46,75 

SOTO FERNANDEZ-PALACIOS, REYES 53,25 

TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL 62,25 

TELLADO FRIAS, RAQUEL 57,75 
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APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 

TENA MARIN, RAFAEL 51,00 

 

TURNO DISCAPACIDAD 

APELLIDOS Y NOMBRE Calificación 

BARRERO VAZQUEZ, PATRICIA 43,75 

LOPEZ NAVARRO, LAURA 52,50 

PEREZ DELGADO, MARINA 56,00 
 

Lo que se hace público para general conocimiento, y a los efectos de lo preceptuado 

en las bases de la convocatoria. 

 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
(documento firmado electrónicamente) 

Fernando Manuel Gómez Rincón 
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